選挙公示

令和７年４月 1日

正 会 員 各 位

愛知県病院薬剤師会 選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会役員選挙について（公示）

平素より、愛知県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

愛知県病院薬剤師会役員選挙を下記の通り実施しますので、お知らせいたします。

記

1. 選挙の目的

令和７・８年度の愛知県病院薬剤師会役員を選出するため

〔任期：今回の役員選挙終了時～次回（２年後）の役員選挙終了時〕

2. 役員の職務

理 事： 理事会を構成し、法令及び愛知県病院薬剤師会定款に定めるところにより、職務

 を執行する。

監 事： 理事の職務の執行を監査し、法令で定めるところにより、監査報告を作成する。

3. 役員の報酬

無報酬

4. 定数

理 事： １０名以上３０名以内

監 事： ２名以内

5. 役員の立候補資格

理 事： 理事に立候補しようとする者は、本会に１年以上継続して正会員であって、該当

 する支部および委員会から推薦を得た者。

監 事： 監事に立候補しようとする者は、正会員３名以上の推薦を得た者。

6. 役員の立候補届

立候補届（様式１）と略歴書（様式２）を会長宛に郵送してください。

会長が立候補届について遅滞なく不備について審査し、必要に応じて補正を求めることがありま

す。立候補期間内に補正に応じない場合は、当該届出を受理しません。

7. 立候補期間

令和７年 4月１日（火） ～ 令和７年 4月 1１日（金）

ただし、立候補期間内の消印をもって立候補期間内に受け付けたものとします。

立候補者が役員定数に満たない場合は会長が定数に達するまで立候補者を選定することがあります。

8. 立候補者の公示

立候補に必要な書類を確認した後、令和７年 4月 18日（金）頃に本会ホームページ（会員のペー

ジ）で公示する予定です。

9. 当選者の決定（投票）

令和７年度愛知県病院薬剤師会定時総会（令和７年６月８日（日）開催）

10. 当選者の公示

令和７年６月９日（月）頃に本会ホームページ（会員のページ）で公示する予定です。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 選挙管理委員会 事務局

〒470-1192

愛知県豊明市沓掛町田楽ヶ窪1-98

藤田医科大学病院 薬剤部内

E-Mail: soumu@apshp.jp